ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ PHÚ HÒA

–––––––

Số:        /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

––––––––––––––––––––––––

   Phú Hòa, ngày      tháng     năm 2025

THÔNG BÁO

LỊCH LÀM VIỆC TUẦN CỦA ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

(từ ngày 08/12/2025 đến ngày 13/12/2025)

NGÀY SÁNG  CHIỀU

THỨ HAI

(08/12/2025)

- 07h00: Chào cờ đầu tuần Khối

UBND xã; Quân sự; Trạm y tế; Ban

ấp.

- 8h00: Đảng ủy xã kiểm tra việc

triển khai, thực hiện công tác phòng,

chống tham nhũng, thực hành tiết

kiệm, chống lãng phí Đảng ủy

UBND xã tại phòng họp UBND xã

(CT; PCT)

14h00: dự hội nghị hiệp thương lần

thứ nhất thỏa thuận cơ cấu, thành

phần, số lượng người ứng cử đại biểu

Hội đồng nhân dân xã tại HT đảng ủy

xã (CT)

THỨ BA

(09/12/2025)

- 08h00: làm việc với các cơ sở tôn

giáo tại phòng họp xã (PCT)

- 14h00: dự hội nghị phản biện thu

chi, chi phí quản lý nghĩa trang tại

phòng họp UBND xã (PCT KT)

- 14h00: Sinh hoạt chi bộ kiểm điểm

đánh giá chất lượng đảng viên (PCT

VH)

THỨ TƯ

(10/12/2025)

- 7h30: làm việc bình thường  - 14h00: Sinh hoạt chi bộ kiểm điểm

đánh giá chất lượng đảng viên (CT)

THỨ NĂM

(11/12/2025)

- Chủ tịch tiếp công dân tại phòng

tiếp công dân xã

- 15h00: hội ý Thường trực và họp

BTV đảng ủy xã tại phòng họp BTV

(CT, PCT)

THỨ SÁU

(12/12/2025)

- 8h00: Hội nghị Ban Chấp hành

Đảng bộ xã mở rộng (CT; PCT)

- 14h00: Họp BCH Đảng ủy UBND

đánh giá chất lượng TCCSĐ và đảng

viên

THỨ BẢY

(13/12/2025)

- PCT VHXH xã trực cơ quan

UBND xã thông báo các đồng chí biết, để tổ chức thực hiện./.
Nơi nhận:
- Văn phòng Tỉnh ủy;

- Văn phòng UBND tỉnh;

- Thường trực Đảng ủy xã;

- Thường trực HĐND xã;

- Chủ tịch, các phó chủ tịch UBND xã;

- Các phòng, Trung tâm PV.HCC

- Ban nhân dân ấp;

- Lưu: VT.

TL.CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Đặng Thị Duy Hiền

		2025-12-07T19:30:46+0700

		2025-12-07T19:30:46+0700

		2025-12-07T19:30:46+0700

		2025-12-07T19:30:46+0700